

Årsredovisning

för

Nordiska Byggkoncept AB

556286-7977

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Jesper Forsberg, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Nordiska Byggkoncept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är i huvudsak byggtreprenader, byggservicearbeten och projektutveckling.

Under verksamhetsåret 2023/2024 har omsättningen minskat med 142 Mkr jämfört med föregående år. En betydande anledning till detta är att kontrakterade entreprenader skjutits fram i tiden vid flera tillfällen samt att marknaden vikit. Årets resultat har följaktligen minskat mot föregående år men marginalen är sett till omsättningsnedgången bra.

Avdelningen Byggservice har haft ett bra år med stor ordergång från våra ramavtalsbeställare med relativt god framförhållning.

Avdelningen projektutveckling har jobbat med flera projekt i tidiga skeden, några har kommit igång och flera förväntas komma igång under nästa räkenskapsår. Under året har vi investerat i nytt projekt- och ekonomisystem för att ytterligare kunna ge våra beställare insyn i alla processer inom samverkansprojekt.

Avdelningen entreprenad har under året erhållit, utfört och slutfört flera intressanta projekt på ett bra sätt för både bolaget och våra beställare.

Bolaget har fortsatt fokus på ramavtal med både kommunala och privata aktörer och tack vare vår långsiktighet i kundrelationer samt kompetens att leverera bra produkter har vi god ordergång via dessa avtal. God ordning inom ekonomi, kvalitet, miljö och arbetsmiljöfrågor har också bidragit till detta.

Under verksamhetsåret har bolaget förnyat sin certifiering i det för byggbranschen anpassade lednings- och produktcertifieringssystemet BKMA (tidigare BF9k). Ledningssystemet är tredjeparts certifierat av DNV GL.

Företaget har sitt säte i Västerås med filialkontor i Enköping.

Förväntad framtida utveckling

Vi fortsätter med samma inriktning som idag. Bolaget har en bemanning som passar mycket väl för den tänkta omsättningen. Marknaden för samverkansprojekt har under året ytterligare ökat då beställare i högre grad väljer denna samarbetsform i komplexa projekt. Att komma in i tidiga skeden ser vi som en stor fördel för både entreprenör och beställare. Det ger förutsättning för att hinna med en bra projektering och därmed få ett projekt utan överraskningar.

Fortsatt påverkar den tidigare höga inflationen med höga räntor marknadsläget och har fortfarande påverkan på anbudsprocessen i flera jobb. Ofta måste man tillsammans med beställaren jobba med kalkylen för att få igång projekten. Vi spår att de förväntade räntesänkningarna under 2024 kommer att förbättra marknadsläget väsentligt. Vår kalkylavdelning står starkt rustade för att klara den förväntade ökade efterfrågan på kalkylresurser från våra beställare. Vår erfarenhet från nyproduktioner av samhällsfastigheter såsom skolor och förskolor samt större kontorsombyggnader gör att vi kan hålla mycket konkurrenskraftiga priser vilket i sin tur ger oss en marknadsfördel.

Våra befintliga ramavtalskunder är vår ryggrad och har så varit i över 30 års tid. Våra ramavtalskunder har flera intressanta projekt på gång.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Fortsatt viss oro för vad som händer med anledning av läget i och kring Ukraina samt Palestina/Israel, den rådande inflationen och höga räntor.

Utvecklingen av ränteläget kommer spela en viktig roll under året där vi måste hålla oss uppdaterade och kunna parera efterfrågesvängningar i båda riktningarna.

Bolaget arbetar långsiktigt med samarbeten samt rekryteringar direkt från byggt utbildningarna. Detta för att fortlöpande bibehålla en stabil yrkeskår samt hålla kompetens inom företaget aktuell.

Våra beställare ställer allt högre krav vad gäller Kvalitet och Miljö i projekten och vår certifiering och satsning på utbildningar gör att vi kan hantera de ökade kraven.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordiska Byggkoncept Holding AB (559131-6632).

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	177 570	319 592	221 065	239 306	206 569
Resultat efter finansiella poster	6 470	12 937	2 322	8 621	7 496
Balansomslutning	34 695	50 109	51 201	48 732	63 697
Soliditet (%)	42	35	18	37	33

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	50 000	5 090 456	7 456 147	13 596 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			7 456 147	-7 456 147	0
Årets resultat				3 646 429	3 646 429
Belopp vid årets utgång	1 000 000	50 000	4 546 603	3 646 429	9 243 032

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 546 603
årets vinst	3 646 429
	8 193 032

disponeras så att i ny räkning överföres	8 193 032
	8 193 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning		177 570 453	319 591 671
Övriga rörelseintäkter		2 293 468	1 295 958
		179 863 921	320 887 629
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 919 612	-55 650 045
Underentreprenad		-109 114 858	-212 253 235
Övriga externa kostnader	1, 2	-8 477 990	-9 050 490
Personalkostnader	3	-28 615 197	-30 471 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-184 956	-380 154
		-173 312 613	-307 804 937
Rörelseresultat		6 551 308	13 082 692
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 961	11 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 835	-157 544
		-80 874	-145 844
Resultat efter finansiella poster		6 470 434	12 936 848
Bokslutsdispositioner	5	-1 771 583	-3 445 028
Resultat före skatt		4 698 851	9 491 820
Skatt på årets resultat	6	-1 052 422	-2 035 673
Årets resultat		3 646 429	7 456 147

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	335 715	559 669
		335 715	559 669
Summa anläggningstillgångar		335 715	559 669
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		629 991	610 806
		629 991	610 806
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 684 388	19 876 038
Fordringar hos koncernföretag		0	8 000 000
Övriga fordringar		73 219	1 302
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	10 102 989	15 597 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	657 395	807 063
		29 517 991	44 281 947
<i>Kassa och bank</i>	10	4 211 009	4 656 330
Summa omsättningstillgångar		34 358 991	49 549 083
SUMMA TILLGÅNGAR		34 694 706	50 108 752

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	11		
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		50 000	50 000
		1 050 000	1 050 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 546 603	5 090 456
Årets resultat		3 646 429	7 456 147
		8 193 032	12 546 603
Summa eget kapital		9 243 032	13 596 603
Obeskattade reserver	14	6 523 161	4 751 578
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 564 143	21 011 524
Aktuella skatteskulder		543 236	866 533
Övriga skulder		2 348 251	3 162 442
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	15	2 105 560	592 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	5 367 323	6 127 826
Summa kortfristiga skulder		18 928 513	31 760 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 694 706	50 108 752

Kassaflödesanalys	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 470 434	12 936 848
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	23 954	380 154
Betald skatt		-1 375 719	-306 826
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 118 669	13 010 176
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-19 185	93 912
Förändring av kundfordringar		1 191 650	10 068 538
Förändring av kortfristiga fordringar		13 572 306	-12 412 349
Förändring av leverantörsskulder		-12 447 381	3 099 896
Förändring av kortfristiga skulder		-61 380	-13 670 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 354 679	189 383
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-390 703
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		200 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		200 000	-390 703
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-8 000 000	-2 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	-289 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 000 000	-2 289 000
Årets kassaflöde		-445 321	-2 490 320
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		4 656 330	7 146 650
Likvida medel vid årets slut		4 211 009	4 656 330

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernförhållanden

Moderföretag är Nordiska Byggkoncept Holding AB (559131-6632) med säte i Västerås. Nordiska Byggkoncept Holding AB upprättar koncernredovisning som lämnas in till Bolagsverket.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till pågående projekt samt vinstavräkning.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3.726.525 kronor (föreg år 3.440.354 kronor)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Inom ett år	3 555 940	3 090 443
Senare än ett år men inom fem år	2 817 680	4 336 526
	6 373 620	7 426 969

Bolagets väsentliga leasingkostnader avser lokalhyra och leasingbilar

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	157 000	140 000
	157 000	140 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1,50	1,80
Män	36,00	38,58
	37,50	40,38
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 406 518	2 418 666
Övriga anställda	16 366 653	17 550 367
	18 773 171	19 969 033
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	466 800	466 800
Pensionskostnader för övriga anställda	1 457 247	1 675 871
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 786 573	7 086 766
	8 710 620	9 229 437
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	27 483 791	29 198 470
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20 %
Installationer	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 709 000	-3 293 900
Förändring av överavskrivningar	-62 583	137 872
Lämnade koncernbidrag	0	-289 000
	-1 771 583	-3 445 028

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

		2023-05-01		2022-05-01
		-2024-04-30		-2023-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 698 851		9 491 820
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-967 963	20,60	-1 955 315
Skatt på ej avdragsgilla kostnader	1,41	-66 340	0,81	-77 170
Skatt på ej skattepliktiga intäkter	-0,07	3 347	-0,03	2 410
Justering avseende skatter för föregående år	-0,08	3 873		0
Skatt på schablonintäkt periodiseringsfonder	0,54	-25 339	0,06	-5 598
Redovisad effektiv skatt	22,40	-1 052 422	21,45	-2 035 673

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 483 212	3 211 034
Inköp	0	390 703
Försäljningar/utrangeringar	-148 348	-118 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 334 864	3 483 212
Ingående avskrivningar	-2 923 543	-2 661 915
Försäljningar/utrangeringar	109 350	118 526
Årets avskrivningar	-184 956	-380 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 999 149	-2 923 543
Utgående redovisat värde	335 715	559 669

Not 8 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-04-30	2023-04-30
Upparbetade intäkter	94 851 958	236 752 215
Fakturerat belopp	-84 748 969	-221 154 671
	10 102 989	15 597 544

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet uppfyllda villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 1.243.350 kr (föreg år 11.029.665 kr).

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-04-30	2023-04-30
Förutbetalda hyror	363 687	374 611
Förutbetalda leasingavgifter	118 138	110 711
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	175 570	321 741
	657 395	807 063

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
För beviljad checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	11 125 000	11 125 000
	11 125 000	11 125 000

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 546 603
årets vinst	3 646 429
	8 193 032

disponeras så att i ny räkning överföres	8 193 032
	8 193 032

Not 14 Obeskattade reserver

2024-04-30

2023-04-30

Akkumulerade överavskrivningar	119 261	56 678
Periodiseringsfond 2021-04-30	800 000	800 000
Periodiseringsfond 2022-04-30	601 000	601 000
Periodiseringsfond 2023-04-30	3 293 900	3 293 900
Periodiseringsfond 2024-04-30	1 709 000	0
	6 523 161	4 751 578
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	-1 350 171	-985 225
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	25 339	5 599

Not 15 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-04-30	2023-04-30
Upparbetade intäkter	15 906 962	3 150 289
Fakturerade belopp	-18 012 522	-3 742 535
	-2 105 560	-592 246

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 784.070 kronor (föreg år 137.700 kronor).

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna semesterlön	2 878 345	3 229 421
Upplupna löner	1 048 673	1 357 268
Upplupna sociala avgifter	1 233 869	1 441 137
Övriga poster	206 436	100 000
	5 367 323	6 127 826

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-04-30	2023-04-30
Avskrivningar	184 956	380 154
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-161 002	0
	23 954	380 154

Västerås

Jesper Forsberg
Jesper Forsberg
StyrelseordförandeVerkställande direktör
2024-06-04

Anders Blomqvist
Anders Blomqvist

2024-06-03

Hans Görjevik
Hans Görjevik

2024-06-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor


